Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Казанский государственный медицинский университет"
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

_о§_" ноября 2016 г. № ЗУЗ ск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Восстановить с 01.02.2016 в число обучающихся Клу Коллинс Дела,
предоставив ему повторный году обучения, на второй курс факультета иностранных
студентов специальности "Лечебное дело" на очную форму обучения на
внебюджетной основе.

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

2. Восстановить с 01.09.2016 в число обучающихся Чеван Мэйен Виджей,
предоставив ему повторный году обучения, на третий курс факультета иностранных
студентов группы 1315и специальности "Лечебное дело" на очную форму обучения
на внебюджетной основе.

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

3. Восстановить с 01.02.2016 в число обучающихся Танбир Ул Исрак,
предоставив ему повторный году обучения, на второй курс факультета иностранных
студентов группы 1215и специальности "Лечебное дело" на очную форму обучения
на внебюджетной основе.

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета.
дополнительное соглашение.

2. Восстановить с 01.02.2016 в число обучающихся Тахакик Нилеш Шанкарао,
предоставив ему повторный году обучения, на пятый курс факультета иностранных
студентов группы 1515и специальности "Лечебное дело" на очную форму обучения
на внебюджетной основе.

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

3, Предоставить повторный год обучения с 01.09.2016 Мохамед Аюбкхан
Мохамед Салих на третьем курсе факультета иностранных студентов группы 1312и
специальности "Лечебное дело" на очной форме обучения на внебюджетной основе

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

3. Предоставить повторный год обучения с 01.09.2016 на третьем курсе

факультета иностранных студентов группы 1313и специальности "Лечебное дело"

на очной форме обучения на внебюджетной основе:

3.1. Прабакаран Вишну

3.2. Секар Дхайанантхан

3.3. Тхилага Раджа Картхиг

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

4. Предоставить повторный год обучения с 01.09.2016 на третьем курсе

факультета иностранных студентов группы 1317и специальности "Лечебное дело"

на очной форме обучения на внебюджетной основе:

4.1. Суран Викрант

4.2. Чандра Кришна Кумар

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

5. Предоставить повторный год обучения с 01.09.2016 на третьем курсе
факультета иностранных студентов группы 1320и специальности "Лечебное дело"
на очной форме обучения на внебюджетной основе:

5.1. Шанмугам Прабакаран

5.2. Арумутам Махешкумар

Основание: личное заявление обучающегося с визой декана факультета,
дополнительное соглашение.

Ректор А. С. Созииов